> to FUNDAÇÃO DE ENSINO

  Ae

Oficio n1º 83/2022/Presidência/PUVS.

Pouso Alegre, 24 de outubro de 2022.

Exmo. Sr.

Reverendo Dionisio Aliton Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Av. São Francisco, nº 320, Bairro Primavera

Pouso Alegre — MG.

Assunto: Agradecimento.

Em noirme da FUNDAÇÃO DE ENSINO SUP

SAPUCAÍ e suas unidades mantidas, agradeço o honroso convite para participarda

Sessão Especial de entrega do Título de Cidadão Pouso-Alegrense, iustificando a

minha ausência por compromissos assumidos anteriormente.

Atenciosamente,

    Fundação de Ensi

Presidência

cap

Av. Coronel Alfredo Custódio de Paula, 240 = Centro — Pouso Alegre/MG
CEP 37.553.068 — Tel. (35) 3449.8746 — www.fuvs.br

arde

ETESTIT

niELEMaloSsaletytem

REI

ob

Es